
                                                    

 

         IL RETTORE 

 
VISTO il bando di concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno alla Scuola di 
specializzazione in Fisica Medica, afferente alla Facoltà di Medicina e Chirurgia pubblicato in data 4 agosto 
2022 - D.R. n. 2391/2022 prot. 0042202; 
 
CONSIDERATA la richiesta del Direttore della Scuola di Specializzazione in Fisica medica nella quale 
chiede di posticipare la data di presentazione delle domande di ammissione al concorso per l’accesso alla 
Scuola di specializzazione in Fisica medica – a.a. 2021/2022, lo spostamento delle date d’esame, l’inizio 
della formazione e, di conseguenza l’inizio della formazione specialistica; 
 
 
                          DECRETA 
 

La presentazione delle domande di ammissione al concorso per l’ammissione al primo anno alla 

Scuola di specializzazione in Fisica Medica, afferente alla Facoltà di Medicina e Chirurgia sono posticipate 

al giorno 29 ottobre 2022 anziché il 28 settembre 2022. 

La data di inizio delle attività didattiche è fissata al 5 dicembre 2022 anziché 1 novembre 2022.  

 
L’art. 4 del Bando di concorso - prova d’esame e valutazione dei titoli, è così modificato: 

La prova scritta si terrà il giorno venerdì 4 novembre 2022 alle ore 9.30 presso l’Università 

degli Studi di Roma “Tor Vergata” – Facoltà di Medicina e Chirurgia – Edificio H – Aula di Fisica Medica – 

Via Montpellier, 1 – 00133 Roma anziché il 4 ottobre 2022 alle ore 9.30  

La prova orale si terrà il giorno venerdì 4 novembre 2022 alle ore 15.30 presso la medesima 

sede della prova scritta anziché il 4 ottobre 2022 alle ore 15.30. 

 

 

L’art. 11 del Bando di concorso – Immatricolazione dei vincitori, è così modificato: 

Ai fini dell’immatricolazione i vincitori del concorso dovranno seguire la procedura on-line tramite 
l’accesso dall’Home Page dell’Ateneo all’indirizzo: http://web.uniroma2.it secondo le seguenti modalità 
nel periodo dal giorno 21 novembre al giorno 28 novembre 2022.  
 

 

L’art. 12 del Bando di concorso – Visita medica, è così modificato: 

L’Attestazione di idoneità, dovrà essere consegnata presso l’ufficio della Direzione Sanitaria 
del Policlinico Tor Vergata (Torre 9 - linea grigia - 4° piano - stanze n. 13), oppure inviata 
all’indirizzo di posta elettronica segreteriassm@ptvonline.it, entro il 30 gennaio 2023, pena 
l’impossibilità di accesso ai servizi secondo la normativa vigente. 
 
 
Il presente Decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa amministrazione. 

 

 

 

       IL RETTORE  
 Prof. Orazio Schillaci 

 

 

 

 
Direzione I – Didattica e Servizi agli Studenti 
Divisione II – Formazione Post Lauream 
Ripartizione II – Scuole di specializzazione area sanitaria 
 

http://web.uniroma2.it/
mailto:segreteriassm@ptvonline.it



		2022-09-12T18:08:35+0200
	ORAZIO SCHILLACI




